
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/424/23 

RADY GMINY BĘDZINO 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg 

gminnych na cele nie związane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 

o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 645) Rada Gminy Będzino uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/121/20 Rady Gminy w Będzinie z dnia 5 lutego 2020 r. w sprawie wysokości opłat 

za zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych na cele nie związane z potrzebami zarządzania drogami lub 

potrzebami ruchu drogowego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2020 r. poz. 1319) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4. pkt 1 lit. a) i lit. b) otrzymuje nowe brzmienie o treści: 

„a) na obszarze zabudowanym: 5,00 zł; 

b) poza obszarem zabudowanym: 5,00 zł;”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczacy Rady Gminy Będzino 

 

Andrzej Nożykowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 2932


		2023-05-09T14:07:20+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




